Radicaciéon
76001418900320230090100

76001418900320230090600

76001418900320230091200

76001418900320230091200

76001418900320230091000

76001418900320230091000

76001418900320230091300

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Aprehension De
Garantia
Mobiliaria (Ley
1676/2013 Pago
Directo)

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 19 De Martes, 6 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Moviaval S.A.S

Demandado

Maryuri Atehortua
Zuluaga

Banco Davivienda S.A  German Ernesto Cortes
Cortes

Banco De Colombia S.A Juan David Vasquez
Zuluaga

Banco De Colombia S.A Juan David Vasquez
Zuluaga

Banco Finandina S.A Leidy Yuliana Restrepo
Valencia

Banco Finandina S.A Leidy Yuliana Restrepo

Valencia

Conjunto Residencial Ancisar Ayala Lugo

Madrigal Campestre Vis

Fecha Auto
31/01/2024

31/01/2024

24/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Terminar
Proceso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fech98



Radicacién Clase

76001418900320230091300 Ejecutivo Singular

76001418900320230090500 Ejecutivo Singular

76001418900320230090500 Ejecutivo Singular

76001418900320230090700 Ejecutivo Singular

76001418900320230090700 Ejecutivo Singular

76001418900320230091600 Ejecutivo Singular

76001418900320230091500 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 18

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 19 De

Martes, 6 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Madrigal Campestre Vis

Gases De Occidente
S.A

Gases De Occidente
S.A

Gases De Occidente
S.A

Gases De Occidente
S.A

Partequipos Sa

Rci Colombia S.A
Compania De
Financiamiento

Demandado

Ancisar Ayala Lugo
David Martinez Mira
David Martinez Mira

Martha Olga Mejia De
Hernadez

Martha Olga Mejia De
Hernadez

Ingemaquinas Lm Sas

Lisandro Ramos
Pedreros

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fech98

Cadigo de Verificacion
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veasee” Estado No. 19 De Martes, 6 De Febrero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
76001418900320230091500 Ejecutivo Singular Rci Colombia S.A Lisandro Ramos 31/01/2024 Auto Libra Mandamiento
Compania De Pedreros Ejecutivo-Pago

Financiamiento
76001418900320230091400 Ejecutivo Singular Sonia Aydee Ramirez  Conjunto Multifamiliar 24/01/2024 Auto Libra Mandamiento

Plazuelas Del Sur P.H. Ejecutivo-Pago
76001418900320230086100 Otros Procesos  Moviaval S.A.S. Noemi Garcia Ortiz 31/01/2024 Auto Inadmite - Auto No
Avoca
76001418900320230086600 Otros Procesos  Rci Colombia S.A. Ruth Angelica Parra 31/01/2024 Auto Inadmite - Auto No
Compafiia De Delgado Avoca

Financiamiento

Numero de Registros: 18

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fech98



