

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. De Martes, 6 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
76001418900320230090100	Aprehension De Garantia Mobiliaria (Ley 1676/2013 Pago Directo)	Moviaval S.A.S	Maryuri Atehortua Zuluaga	31/01/2024	Auto Decide - Terminar Proceso	
76001418900320230090600	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A	German Ernesto Cortes Cortes	31/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
76001418900320230091200	Ejecutivo Singular	Banco De Colombia S.A	Juan David Vasquez Zuluaga	24/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
76001418900320230091200	Ejecutivo Singular	Banco De Colombia S.A	Juan David Vasquez Zuluaga	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
76001418900320230091000	Ejecutivo Singular	Banco Finandina S.A	Leidy Yuliana Restrepo Valencia	31/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
76001418900320230091000	Ejecutivo Singular	Banco Finandina S.A	Leidy Yuliana Restrepo Valencia	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
76001418900320230091300	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Madrigal Campestre Vis	Ancisar Ayala Lugo	31/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fecb98



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 19 De Martes, 6 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320230091300	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Madrigal Campestre Vis	Ancisar Ayala Lugo	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230090500	Ejecutivo Singular	Gases De Occidente S.A	David Martinez Mira	31/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320230090500	Ejecutivo Singular	Gases De Occidente S.A	David Martinez Mira	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230090700	Ejecutivo Singular	Gases De Occidente S.A	Martha Olga Mejia De Hernadez	31/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320230090700	Ejecutivo Singular	Gases De Occidente S.A	Martha Olga Mejia De Hernadez	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230091600	Ejecutivo Singular	Partequipos Sa	Ingemaquinas Lm Sas	24/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
76001418900320230091500	Ejecutivo Singular	Rci Colombia S.A Compania De Financiamiento	Lisandro Ramos Pedreros	24/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

18

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fecb98



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 19 De Martes, 6 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320230091500	Ejecutivo Singular	Rci Colombia S.A Compania De Financiamiento	Lisandro Ramos Pedreros	31/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230091400	Ejecutivo Singular	Sonia Aydee Ramirez	Conjunto Multifamiliar Plazuelas Del Sur P.H.	24/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230086100	Otros Procesos	Moviaval S.A.S.	Noemi Garcia Ortiz	31/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
76001418900320230086600	Otros Procesos	Rci Colombia S.A. Compañia De Financiamiento	Ruth Angelica Parra Delgado		Auto Inadmite - Auto No Avoca		

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 6 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

fd381216-d882-40fc-8df9-35df08fecb98